[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования сельское поселение

«ИВОЛГИНСКОЕ» Иволгинского района

РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от «29» июля 2014года                                                                                       № 13
«Об утверждении списка

 невостребованных земельных долей»

       На основании  ст. 12 Федерального закона от 24.07.2002 года № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», ст. 12.1 435-ФЗ от 29.12.2010 года постановляю:

1. Утвердить список невостребованных земельных долей земель сельскохозяйственного назначения, находящихся в собственности граждан СПК «Красноярово» (приложение № 2 на 2 листах).

2. Обнародовать настоящее постановление путём размещения на стендах предприятий и организаций.

3. Настоящее постановление опубликовать на сайте администрации МО СП «Иволгинское»  spivolga.ru.

Глава муниципального образования

сельского поселения «Иволгинское»
                                        В.Ц. Очиров